



Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MULTM/0007636/25/KST/ECh

Sp. zn.: MULTM/0006004/25/KST/ECh

Vyřizuje: Bc. Martina Skoková

Telefon: +420 416 916 206

E-mail: martina.skokova@litomerice.cz

Litoměřice 30. 01. 2025

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,

dne 23.01.2025 byla na Městský úřad Litoměřice doručena Vaše žádost podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, evidovaná pod č.j. MULTM/0006004/25/KST/ECh, týkající se poskytnutí následujících informací:

- 1) *Jakým způsobem vymáháte nedoplatky za pokuty? (využití exekutora/vymáhání daňovou exekucí/předáním celnímu úřadu)*
- 2) *Disponujete softwarem, který Vám usnadňuje započítání daňové exekuce?*
- 3) *Je tento proces nějak automatizován? Pokud ano, do jaké míry?*
- 4) *Pokud exekuci provádíte prostřednictvím soudního exekutora, dle čeho vybíráte konkrétního exekutora?*
- 5) *Máte nějakou smlouvu s exekutorem?*

Poskytnuté informace:

- 1) Nedoplatky za pokuty vymáháme podle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, v platném znění.
- 2) Disponujeme sice nepodporovaným, ale stále funkčním softwarem, ve kterém vedeme celé daňové řízení.
- 3) Ne, tento proces není automatizován.
- 4) Exekuce prostřednictvím soudního exekutora neprovádíme.
- 5) Ne, smlouvu s exekutorem nemáme.

S pozdravem

Bc. Martina Skoková
vedoucí odboru KSaT

1 | 1